РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»

ул. Юбилейная, 25, п. Новая Калами, Северо-Енисейский район, Красноярский край,
663289   тел., факс8 (3912)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru

ОГРН 1022401507952   ИНН/КПП     2434500296/243401001

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                                   № 111

п. Новая Калами

Об утверждении графика контрольных мероприятий на первое полугодие
2024/25 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03,
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных мероприятий на первое полугодие 2024/25
учебного года (приложение1).

2. Утвердить график контрольных работ на первое полугодие 2024/25 учебного
года (приложение 2)

3. Ответственным за выполнение графика контрольных мероприятий и графика
контрольных работ обеспечить его реализацию.

4. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте МБОУ «НСШ № 6» – технику-программисту Адамкевичус
К.Ю. в срок до 04.09.2024 разместить утвержденный график оценочных процедур
школы на первое полугодие 2024/25 учебного года на официальном сайте школы –
в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы               Л.А. Зуева

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  Шишкина Н.Ю.    29.08.2024

Техник -программист  Адамкевичус К.Ю.
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

mailto:nkalami-sch6@mail.ru

Приложение 1

График
оценочных процедур в 1—11-х классах

на первое полугодие 2024/25 учебного года

Уровень

Учебный предмет/
предмет оценки

Планируемая дата проведения
оценочной процедуры

Четверть

I II

Начальное общее образование

1 класс

Региональные
оценочные
процедуры

Исследование готовности
первоклассников к обучению

16.09-01.10

2 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Диагностика техники чтения (без
балльного оценивания)

07-25 октября

3 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Диагностика техники чтения (без
балльного оценивания)

07-25 октября

4 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Русский язык 18.09 вход диагн
работа

Математика 13.09 вход диагн
работа

Диагностика техники чтения (без
балльного оценивания)

07-25 октября

Основное общее образование

5 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Русский язык 11.09 старт
диагнос работа

Математика 01.10 старт
диагнос работа

Оценка личностных результатов 09-27.сентября

Оценка функциональной грамотности 09-27.сентября

6 класс

Региональные
оценочные
процедуры —
КДР

КДР ЧГ (русский язык. математика,
биология, история)

 21.11.2024г

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Русский язык 11.09 вход диагн
работа

Математика 25.09 вход диагн
работа

Оценка личностных результатов  05.-15 ноября

7 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Русский язык 10.09 вход
диагн работа

Математика 20.09 вход диагн
работа

Оценка личностных результатов  05.-15 ноября

8 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Русский язык 12.09 вход диагн
работа

Математика 24-25.09 вход
диагн работа

Оценка личностных результатов  05.-15 ноября

9 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Русский язык 20.09 вход диагн
работа

Математика 17-18.09 вход
диагн работа

Оценка личностных результатов  05.-15 ноября

Среднее общее образование

10 класс

Оценочные
процедуры
по инициативе
школы

Математика 26.09 старт
диагнос работа

Русский язык 26.09 старт
диагнос работа

Информатика  30.09 старт
диагнос работа

Биология 03.10 старт
диагнос работа

Оценка личностных результатов 09-27.сентября

 Оценка функциональной грамотности 09-27.сентября

11 класс

Федеральные
оценочные
процедуры

Итоговое сочинение (изложение)  04.12.2024г